


 ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

«ТОП - 24»

г.ЧЕБОКСАРЫ

24-28 октября 2018 года

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. )

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе)

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

   ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивный 

разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 1 САМОХИН Алексей 04.09.2007 458 1 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.
2 2 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 458 2 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
3 3 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 395 2 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Лежнев И.О.,Андриянов С.В.

4 4 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 362 2 Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

5 5 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 286 2 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.,Адеянов Д.В.

6 6 ШАКИН Илья 17.08.2007 283 2 Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

7 7 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 276 2 Ярославль Ярославская область Федосеева С.А.,Машкин С.В.

8 8 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 271 2 Н.Новгород Нижегородская область Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

9 9 СОЛОВЕЙ Иван 05.02.2007 269 2 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Широкова Г.Н.,Андриянов С.В.

10 10 ГОРЕВ Егор 27.02.2007 237 3 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
11 11 НАСОНОВ Николай 31.03.2007 235 2 Тюмень Тюменская область Дмитриева Е.Б.,Брус Е.С.

12 12 ТУЛЬЦЕВ Сергей 12.01.2007 234 2 Ростов-на-Дону Ростоская облгсть Зиновьев С.Л.
13 13 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 221 2 Пермь Пермский край Азанова Э.В.,Мильто А.А.

14 14 ПОПОВ Павел 07.02.2007 201 1 Москва Москва Бобков Д.В.
15 15 МУЧНИК Георгий 21.08.2007 200 2 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край Карась Г.А.,Пешко О.В.

16 16 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 199 3 Казань р.Татарстан Тихонов В.А.
17 22 БЕЛОВ Макар 03.04.2007 189 3юн С.-Петербург Санкт-Петербург Епишкина Е.В.,Мещанинова Е.А.

18 17 КОНДРАШОВ Дмитрий 02.01.2007 188 2 Волжский Волгоградская область Нагибеков Х.О.
19 20 СОВИН Семен 09.04.2007 179 3 Казань р.Татарстан Тихонов В.А.
20 18 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 178 3 Москва Москва Тимофеева Р.А.
21 19 КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 177 1юн Липецк Липецкая область Лукьянчикова Л.В.

22 21 ШУБОВ Ярослав 21.03.2007 168 2 Ростов-на-Дону Ростовская область Щинов М.И.,Зиновьев С.Л.

23 23 НОРКИН Марк 16.01.2007 167 2юн. С.-Петербург Санкт-Петербург Кудякова Е.Ю.,Катышев С.а,,Шевцова Е.Г.

24 24 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 117 3 Чебоксары Чувашская Республика Яковлева Е.В.,Уточкин А.А.

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивный 

разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

201 1 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 451 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.,Кириллова И.В.

202 2 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 371 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
203 3 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 356 3 С.-Петербург Санкт-Петербург Катышев С.А.,Платков В.В.

204 4 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 336 2юн. С.-Петербург Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,Чекуров Д.В.

205 5 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 299 1 Москва Москва Бобков Д.В.
206 6 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера 14.11.2007 298 2 Ялта р.Крым Чарикова М.В.,Славнова А.А.

207 7 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 282 1 Пермь Пермский край Уточкин А.Г.,Уточкина Т.В.

208 8 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 280 2 Архангельск Архангельская область Шалимов В.В.,Хорьков А.Ю.,Лю Гохун

209 9 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 275 2 Н.Новгород Нижегородская область Рамазанова И.П.
210 10 ВАНДАКУРОВА Ольга 30.01.2007 259 1 Бийск  Алт.кр. Алтайский край Юмашов А.Ф.,Гончарова С.В.

211 11 РАЙС Стефания 20.08.2007 247 б/р Ильинский Московская область Лакеев А.Б.
212 12 БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 245 2юн. С.-Петербург Санкт-Петербург Упинина Н.О.
213 13 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 239 1 Улан-Удэ р.Бурятия Павлов А.В.
214 14 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 237 2 Казань р.Татарстан Степанова А.А.
215 15 ЮНОШЕВА Оксана 17.05.2007 224 3 Абакан р.Хакасия Кириченко Д.В.
216 16 ГАРМАШ Юлия 26.01.2007 220 2 Таганрог Ростовская область Карпенко В.Г.
217 17 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 215 б/р Пермь Пермский край Уточкин А.Г.,Уточкина Т.В.

218 18 ВОТИНЦЕВА Таисия 18.05.2007 202 3 Москва Москва Мельник Г.Н.
219 19 ШУВАЛОВА Мария 03.08.2007 190 3 Н.Новгород Нижегородская область Замыслов Д.В.,Колодских А.В.

220 20 ПОПКОВА Елена 25.08.2007 190 3 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
221 21 КАЗАКОВА Яна 05.03.2007 190 1юн. Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
222 22 РЕЗЕ Анастасия 20.12.2007 173 2 Таганрог Ростовская область Беловол С.В.
223 23 ЧЕРЕПАНОВА Дарья 28.03.2007 171 2 Челябинск Челябинская область Лобачева В.В.,Писарев Д.А.

224 24 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 144 3 Чебоксары Чувашская Республика Кириллова И.В.

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ДЕВУШКИ

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р.)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ

24.10. - 28.10.2018г.                                                                                                                    г. Чебоксары

24.10. - 28.10.2018 г.                                                                                                                    г. Чебоксары



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивный 

разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 271 2 Н.Новгород Нижегородская область Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

2 БЕЛОВ Макар 03.04.2007 189 3юн С.-Петербург Санкт-Петербург Епишкина Е.В.,Мещанинова Е.А.

3 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 395 2 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Лежнев И.О.,Андриянов С.В.

4 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 458 2 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
5 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 276 2 Ярославль Ярославская область Федосеева С.А.,Машкин С.В.

6 ГОРЕВ Егор 27.02.2007 237 3 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
7 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 221 2 Пермь Пермский край Азанова Э.В.,Мильто А.А.

8 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 286 2 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.,Адеянов Д.В.

9 КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 177 1юн Липецк Липецкая область Лукьянчикова Л.В.

10 КОНДРАШОВ Дмитрий 02.01.2007 188 2 Волжский Волгоградская область Нагибеков Х.О.
11 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 178 3 Москва Москва Тимофеева Р.А.
12 МУЧНИК Георгий 21.08.2007 200 2 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край Карась Г.А.,Пешко О.В.

13 НАСОНОВ Николай 31.03.2007 235 2 Тюмень Тюменская область Дмитриева Е.Б.,Брус Е.С.

14 НОРКИН Марк 16.01.2007 167 2юн. С.-Петербург Санкт-Петербург Кудякова Е.Ю.,Катышев С.а,,Шевцова Е.Г.

15 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 362 2 Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

16 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 117 3 Чебоксары Чувашская Республика Яковлева Е.В.,Уточкин А.А.

22 ПОПОВ Павел 07.02.2007 201 1 Москва Москва Бобков Д.В.
17 САМОХИН Алексей 04.09.2007 458 1 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.
20 СОВИН Семен 09.04.2007 179 3 Казань р.Татарстан Тихонов В.А.
18 СОЛОВЕЙ Иван 05.02.2007 269 2 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Широкова Г.Н.,Андриянов С.В.

19 ТУЛЬЦЕВ Сергей 12.01.2007 234 2 Ростов-на-Дону Ростоская облгсть Зиновьев С.Л.
21 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 199 3 Казань р.Татарстан Тихонов В.А.
23 ШАКИН Илья 17.08.2007 283 2 Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

24 ШУБОВ Ярослав 21.03.2007 168 2 Ростов-на-Дону Ростовская область Щинов М.И.,Зиновьев С.Л.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивный 

разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 245 2юн. С.-Петербург Санкт-Петербург Упинина Н.О.
2 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 336 2юн. С.-Петербург Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,Чекуров Д.В.

3 ВАНДАКУРОВА Ольга 30.01.2007 259 1 Бийск  Алт.кр. Алтайский край Юмашов А.Ф.,Гончарова С.В.

4 ВОТИНЦЕВА Таисия 18.05.2007 202 3 Москва Москва Мельник Г.Н.
5 ГАРМАШ Юлия 26.01.2007 220 2 Таганрог Ростовская область Карпенко В.Г.
6 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 239 1 Улан-Удэ р.Бурятия Павлов А.В.
7 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 451 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.,Кириллова И.В.

8 КАЗАКОВА Яна 05.03.2007 190 1юн. Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
9 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 275 2 Н.Новгород Нижегородская область Рамазанова И.П.
10 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 144 3 Чебоксары Чувашская Республика Кириллова И.В.
11 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 356 3 С.-Петербург Санкт-Петербург Катышев С.А.,Платков В.В.

12 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 215 б/р Пермь Пермский край Уточкин А.Г.,Уточкина Т.В.

13 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 282 1 Пермь Пермский край Уточкин А.Г.,Уточкина Т.В.

14 ПОПКОВА Елена 25.08.2007 190 3 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
15 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 371 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
16 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 299 1 Москва Москва Бобков Д.В.
17 РАЙС Стефания 20.08.2007 247 б/р Ильинский Московская область Лакеев А.Б.
18 РЕЗЕ Анастасия 20.12.2007 173 2 Таганрог Ростовская область Беловол С.В.
19 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 280 2 Архангельск Архангельская область Шалимов В.В.,Хорьков А.Ю.,Лю Гохун

20 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера 14.11.2007 298 2 Ялта р.Крым Чарикова М.В.,Славнова А.А.

21 ЧЕРЕПАНОВА Дарья 28.03.2007 171 2 Челябинск Челябинская область Лобачева В.В.,Писарев Д.А.

22 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 237 2 Казань р.Татарстан Степанова А.А.
23 ШУВАЛОВА Мария 03.08.2007 190 3 Н.Новгород Нижегородская область Замыслов Д.В.,Колодских А.В.

24 ЮНОШЕВА Оксана 17.05.2007 224 3 Абакан р.Хакасия Кириченко Д.В.

Главный судья - судья ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь - судья ( СВК ) И.В.Кириллова (Чебоксары)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ДЕВУШКИ

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. )
24.10. - 28.10.2018 г.                                                                                                                    г. Чебоксары

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ



  24.10.-28.10.2018 г.                                                                                                                       г. Чебоксары
ЮНОШИ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

ЮНОШИ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

ЮНОШИ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

ЮНОШИ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 1 1 1

1 1 2 1 2

1 1 2 2 2

1 1 2 1 1

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

6 КОБЗЕВ Олег Липецкая область
0 : 3 0 : 3 0 : 3

-4, 4, 6, 4 -7, 6, -10, 7, 9
8

6
1 : 3-7, 9, 10, -7, 9

2:3

3

5

9, 4, 9
7

1 : 3 2 : 3 7, -9, 12, 3

1 : 3 -9, 5, 5, 3

5 СОВИН Семен р.Татарстан

44 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермский край
0 : 3

1 : 3 0:3 1 : 3 1 : 3 2 : 3
5 63 ТУЛЬЦЕВ Сергей Ростоская облгсть

-7,459 8,6,8
2 КИЗИМОВ Савелий Оренбургская область

8, 9, -4, 4 -8, 5, -9, 9, 5

1 ОРЛОВ Серафим Москва
1:3 8, -4, 3, 6 7, 7, 8 -3, 3, 6, 6

10 1

1 2 3 4 5

6, 6, 2

3, 5, 7

5

29

0 : 3 2 : 3 7, 11, -10, 10
6

6

0 : 3 2 : 3

6 ШУБОВ Ярослав Ростовская область
0 : 3 0 : 3

5 КОНДРАШОВ Дмитрий Волгоградская область
0 : 3 0 : 3 1 : 3

6

9, -8, 4, -7, 8
7

5

44 МУЧНИК Георгий Хабаровский край
0 : 3 0 : 3 1 : 3 3, 8, -5, -8, 6

1, 1, 7
29

12, 3, 7

3

3 ГОРЕВ Егор Нижегородская область
0 : 3 -2, 10, 9, 9 7, -6, 9, 2

2 : 3 1 : 3 2, 5, 7 1, 3, 4 10, 2, 4
2 ШАКИН Илья Москва

1 БУКРЕЕВ Даниил Оренбургская область
-10, 6, 10, -6, 8 4, 9, 3 8, 10, 0 3, 4, 6

1

8

1 2 3 4 5 6

3, 3, 4

6

10

2 : 3 2 : 3 1 : 3
5

1 : 3 2 : 3

6 ПИКАРОВ Роман Чувашская Республика
0 : 3 0 : 3

5 БЕЛОВ Макар Санкт-Петербург
1 : 3 0 : 3 6, -14, 10, 8

5

-8, -10, 9, 9, 9
7

6

44 ПОПОВ Павел Москва
2 : 3 0 : 3 1 : 3 -8, 8, -9, 6, 8

9, -9, 5, 6 4, -7, 6, 4
38

-10, -7, 7, 7, 6
3 НАСОНОВ Николай Тюменская область

0 : 3 1 : 3

0 : 3 9, 5, -9, 9 3, 5, 6 4, 3, 8 6, 5, 1
92 ГАЛОЧКИН Иван Ярославская область

1 ВИНОГРАДОВ Роман Нижегородская область
2, 4, 11 8, 8, 5 5, -7, -10, 3, 6 3, -8, 2, 7

10

2

1 2 3 4 5 6

1 : 3
5

1

6

5, 7, 7

6 НОРКИН Марк Санкт-Петербург
0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3

5 ЛАЗАРЕВ Михаил Москва
0 : 3 0 : 3 0 : 3 10, -7, 11, -16, 10

6

7

5

4
3, 7, -8, 10

4 ФРОЛОВ Николай р.Татарстан
0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 -9, 4, 12, 5

3 СОЛОВЕЙ Иван Оренбургская область
0 : 3 6, -6, 10, 9 6, -9, 8, 7

1 : 3 9, -10, 5, 7 7, 4, 1

9

3

8, 12, 6

8

4, 5, 4

2 БАТАЛОВ Евгений Нижегородская область
0 : 3

9, 5, 3
10

-6, 2, -7, 4, 5

2

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р.)

1 САМОХИН Алексей Кемеровская область
6, 6, 8 8, 5, 4

1

1 2 3 4 5 6

1, 5, 4 7, 6, 9



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2

7,6,9

2

2,4,11

2

4,9,3

2

-7,4,5,4

1

0:3

1

0:3

1

0:3

1

1:3

Главный судья - судья ( СВК )

Главный секретарь -  судья ( СВК )

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р.)
  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

8 ОРЛОВ Серафим Москва

7 СОЛОВЕЙ Иван
Оренбургская 

область

6 ГАЛОЧКИН Иван
Ярославская 

область

5 ГОРЕВ Егор
Нижегородская 

область

4 КИЗИМОВ Савелий
Оренбургская 

область

3 БУКРЕЕВ Даниил
Оренбургская 

область

2 ВИНОГРАДОВ Роман
Нижегородская 

область

1 САМОХИН Алексей
Кемеровская 

область

ЮНОШИ Финал с 1- 8 место

321 7 84 5 6

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2

7,4,1

2

9,-9,5,6

2

2,5,7

2

-7,6,-10,7,9

1

0:3

1

1:3

1

0:3

1

2:3

Главный судья - судья ( СВК )

Главный секретарь - судья ( СВК ) И.В.Кириллова (Чебоксары)

И.С.Иванов (Чебоксары)

8 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермский край

7 ЛАЗАРЕВ Михаил Москва

6 ПОПОВ Павел Москва

5 МУЧНИК Георгий
Хабаровский 

край

4 СОВИН Семен р.Татарстан

3 ШАКИН Илья Москва

2 НАСОНОВ Николай
Тюменская 

область

8

1 БАТАЛОВ Евгений
Нижегородская 

область

1 2 3 5 6 7

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. )

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ЮНОШИ Финал с (  9 - 16  место )

4



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2

-9,4,12,5

2

6,-14,10,8

2

7,11,-10,10

2

-7,9,10,-7,9

1

1:3

1

1:3

1

1:3

1

2:3

Главный судья - судья ( СВК )

Главный секретарь -  ( СВК )

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. )

ЮНОШИ Финал с (  17 - 24  место )

8 ТУЛЬЦЕВ Сергей
Ростоская 

облгсть

7 НОРКИН Марк
Санкт-

Петербург

6 ПИКАРОВ Роман
Чувашская 

Республика

5 КОНДРАШОВ Дмитрий
Волгоградская 

область

4 КОБЗЕВ Олег
Липецкая 

область

3 ШУБОВ Ярослав
Ростовская 

область

2 БЕЛОВ Макар
Санкт-

Петербург

7 8

1 ФРОЛОВ Николай р.Татарстан

1 2 3 4 5 6

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

  24.10.- 28.10.2017г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары



ДЕВУШКИ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 1 2

1 1 1 2 1

1 1 2 1 1

1 1 1 2 2

ДЕВУШКИ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 1

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 2 1 2

ДЕВУШКИ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 2

2 1 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

ДЕВУШКИ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2 2 2

1 2 2 2 2

2 1 2 1 2

1 1 1 1 2

1 1 2 2 1

1 1 1 1 2

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

5

2 3

2 : 3

Москва2

-11, 8, 11, -7, 7

6 КАЗАКОВА Яна Воронежская область

1 : 3

1 : 3

1 МИХАЙЛОВА Маргарита Санкт-Петербург

1 : 3

1

0 : 3

8

Нижегородская область

4, 10, 5 4, 8, 7

2 : 30 : 3

МАЛЫШКИНА Елизавета Чувашская Республика

10, -4, 11, 11

1 : 3

0 : 3

МоскваВОТИНЦЕВА Таисия

-4, 6, 6, 6 2, -10, 3, 6 8, 3, 6 -10, 3, -14, 3, 7

3

2 : 3

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р.)

1 1ИВАНОВА Анастасия Чувашская Республика
4, 3, 6

1 2 3 4 5 6

-7, -10, 11, 9, 9

1 : 3 4, 6, 3
2 ЦЕЛЫХ Дарья Архангельская область

1 : 3

10

5

2

4 ГАРМАШ Юлия Ростовская область
0 : 3 0 : 3

8
12, 9, 9

3 КУРИЛКИНА Кристина Нижегородская область
-5, 12, 6, 41 : 3 9, 6, 7

7 4

6

6

6 ЧЕРЕПАНОВА Дарья Челябинская область

5 ПЛИШКИНА Юлия Пермский край
2 : 3 0 : 3 -7, 7, 5, -8, 8 2 : 3

6
0 : 3

7, 7, 7

2 ПОПАНУ Маргарита Пермский край
-6, 6, 8, 7 -11, 7, 3, 5

1 47

1 ПУГОВКИНА Юлия Чувашская Республика
9, 10, 10 -7, 13, 3, 6

1

9

10

2

0 : 3 1 : 3 0 : 3 4, 9, 8
0,75 574 ЮНОШЕВА Оксана р.Хакасия

3 БЕЛОЗОР Маргарита Санкт-Петербург

1,33 1

1 2 3 4

9
5,4,-9,4 6, 3, 13 4, 8, 6

1 2 3 4

0 : 3 1 : 3 2 : 3

-8, 9, 8, -5, 9

5 6

1,337 3

4

1 : 3 7, 4, 1

2 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера р.Крым

4, 7, 3

5

5, 7, 88, 4, 8

39 0,75
7, 9, -9, 5

9

9, 6, 27, -7, 11, 50 : 3

1 2

ШУВАЛОВА Мария

1 : 3 1 : 3 0 : 3 7, 3, 2
7

7, 5, 7

0 : 3

4

4, 5, 10

ЧЕРНОВА Юлия р.Татарстан

9, 6, 12
3

6 5
1 : 3

ВАНДАКУРОВА Ольга Алтайский край

0 : 3 0 : 3

0 : 3

5

6
9, 5, -7, 10

0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 6

1 : 3

3, 8, 4
1 БУРЦЕВА Анна Санкт-Петербург

7, -9, -9, 5, 4 2 : 3 10, -5, 8, 9 6, 8, 6

3

9

29
8, -10, -9, 6, 62 : 3

ПЯТЕРИКОВА Анна

4

1

10, 6, 14

ПОПКОВА Елена Воронежская область

4

3 РАЙС Стефания Московская область

4, 10, 9

8
1 : 3

2 : 3
7

9, 5, -8, 5

1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3
6

-8, 8, 10, 9

ДОРЖИЕВА Анита р.Бурятия 5
7, 9, 4

6 РЕЗЕ Анастасия Ростовская область 6
0 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 -8, 2, 6, -9, 6

6

0 : 3 0 : 3

3, 7, 9

7, 3, 5 1 : 3 2, 7, 10

5

0 : 3

-6, 4, 9, 9 5, 10, -9, 7

4, 10, 10

4

65

7, 5, -9, 6

6

0 : 3

0 : 3

8, -9, 5, 9

  24.10.-28.10.2018 г.                                                                                                                       г. Чебоксары

0 : 3 1 : 3 0 : 3 6, -6, 4, -11, 8

5 6

9, -9, 5, 10 6, 5, 7 5,8,6



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2

2,-10,3,6

2

9,10,10

2

4,7,3

2

7,-9,-9,5,4

1

0:3

1

0:3

1

1:3

1

2:3

Главный судья - судья  ( СВК )

Главный секретарь -судья  ( СВК )

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р.)

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                   г. Чебоксары

ДЕВУШКИ Финал с 1- 8 место

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ИВАНОВА Анастасия
Чувашская 

Республика

2 ПУГОВКИНА Юлия
Чувашская 

Республика

3 МИХАЙЛОВА Маргарита
Санкт-

Петербург

4 БУРЦЕВА Анна
Санкт-

Петербург

5 ВАНДАКУРОВА Ольга Алтайский край

6 ПОПАНУ Маргарита Пермский край

7 КУРИЛКИНА Кристина
Нижегородская 

область

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

8 ПЯТЕРИКОВА Анна Москва



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2

4,8,7

2

7,3,5

2

7,-7,11,5

1

1:3

1

1:3

1

0:3

1

0:3

2

-8,8,10,9

Главный судья - судья (СВК )

Главный секретарь - судья  ( СВК )

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. )

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ДЕВУШКИ  Финал с (  9 - 16  место )

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ЦЕЛЫХ Дарья
Архангельская 

область

2 КАЗАКОВА Яна
Воронежская 

область

3 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера р.Крым

4 РАЙС Стефания
Московская 

область

5 ЧЕРНОВА Юлия р.Татарстан

6 БЕЛОЗОР Маргарита
Санкт-

Петербург

7 ЧЕРЕПАНОВА Дарья
Челябинская 

область

8 ПОПКОВА Елена
Воронежская 

область

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2

-7,-10,11,9,9

2

4,9,8

2

9,5,-7,10

2

7,8,4

1

1:3

1

0:3

1

2:3

1

0:3

Главный судья - судья  ( СВК )

Главный секретарь - судья ( СВК )

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. )

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ДЕВУШКИ  Финал с (  17 - 24  место )

1 ГАРМАШ Юлия
Ростовская 

область

1 2 3 4 5 6 7 8

2 ЮНОШЕВА Оксана р.Хакасия

3 МАЛЫШКИНА Елизавета
Чувашская 

Республика

4 ДОРЖИЕВА Анита р.Бурятия

5 ШУВАЛОВА Мария
Нижегородская 

область

6 ВОТИНЦЕВА Таисия Москва

7 ПЛИШКИНА Юлия Пермский край

8 РЕЗЕ Анастасия
Ростовская 

область

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)



БУКРЕЕВ Д. Оренбургская область 24.10. - 28.10.2018г.  г. Чебоксары
САМОХИН А. Кемеровская область
X  
X  

ИВАНОВ К. Чувашская Республика

МАЗЯРОВ А. Чувашская Республика 3:0

ТУЛЬЦЕВ С. Ростовская область
ШУБОВ Я. Ростовская область3:1

ЛОПИН А. С-Петербург

БЕЛОВ М. С.-Петербург 3:0

КУРДЮКОВ В.Краснодасрский край
АДИГЕЗАЛОВ Р.Краснодасрский край3:0

X  

X  3:1

КАЙГОРОДОВ Г.Пермский край
БАТАЛОВ Е. Нижегородская область

ФАЙЗУЛЛИН А.Оренбургская область

РЫБАКОВ Оренбургская область 3:0

X  
X  

ПУШЛЕНКОВ Ю.Московская область

ТОЛКУШКИН В.Московская область 3:0

МАКОЯН Г. Самарская область
ШИШКАНОВ Б.Самарская область3:1

ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.Республика Татарстан

СОВИН С. Республика Татарстан 3:0

ВАСИКОВ Е. Калужская область
ПОЛОНЕЕВ И.Ивановская область3:2

X  

X  3:0

ОРЛОВ С. Москва
ШАКИН И. Москва

СОЛОВЕЙ И. Оренбургская область

КИЗИМОВ С. Оренбургская область
X  
X  

САМАТОВ Н. Нижегородская область

НЕСТЕРЕНКО А.Нижегородская область 3:2

РОМАНЕНКО И.Самарская область
ТЮЛЕНЕВ А. Самарская область3:1

КОБЗЕВ О. Липецкая область

КОНДРАШОВ Д.Волгоградская область 3:2

АЗАРОВ Г. Новосибирская область
РАХУБА Н. Кемеровская область3:1

X  

X  3:0

ГАЛОЧКИН И.Ярославская область
ВИНОГРАДОВ И.Москва

ФРОЛОВ Республика Татарстан

НАСОНОВ Н. Тюменская область 3:1

X  
X  

НОРКИН М. С-Петербург

ПОЛЕВОЙ И. Калининградская область 3:1

ЧЕКАЛОВ Н. Крым
МУЧНИК Г. Хабаровский край3:2 ОРЛОВ С.

ПОПОВ П. Москва ШАКИН И.

ЛАЗАРЕВ М. Москва 3:2

МАКСИМОВ Г.Оренбургская область
ПИКАРОВ Р. Чувашская Республика3:2

X  

X  3:0 ГАЛОЧКИН И.

ВИНОГРАДОВ Р.Нижегородская область ВИНОГРАДОВ И.

ГОРЕВ Е. Нижегородская область

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

3 место
31

ГОРЕВ Е.

16
ВИНОГРАДОВ Р.

32
ГОРЕВ Е.

ПОПОВ П.

30
ЛАЗАРЕВ М.

24
ВИНОГРАДОВ Р.

14
ЧЕКАЛОВ Н.

28

3 место
28

МУЧНИК Г.

ВИНОГРАДОВ Р.

29
ГОРЕВ Е.

15

25
ГОРЕВ Е.

13
ФРОЛОВ

26
НАСОНОВ Н.

23
ФРОЛОВ

27
НАСОНОВ Н.

23
ВИНОГРАДОВ И.

2 место
12

ГАЛОЧКИН И.

24
ВИНОГРАДОВ И.

ВИНОГРАДОВ Р.

ГАЛОЧКИН И.

21
ВИНОГРАДОВ И.

11
КОБЗЕВ О.

30

22
КОНДРАШОВ Д.

22
ГАЛОЧКИН И.

СОЛОВЕЙ И.

19
КИЗИМОВ С.

10
РОМАНЕНКО И.

27

20
ТЮЛЕНЕВ А.

17
9

СОЛОВЕЙ И.

18
КИЗИМОВ С.

21

1 место
15

ШАКИН И.

8
ОРЛОВ С.

16
ШАКИН И.

ОРЛОВ С.

13
ШАКИН И.

7
ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

14
СОВИН С.

20
ОРЛОВ С.

11
РЫБАКОВ

6
ПУШЛЕНКОВ Ю.

26

12
ТОЛКУШКИН В.

БУКРЕЕВ Д.

9
САМОХИН А.

5
ФАЙЗУЛЛИН А.

31

10
РЫБАКОВ

19
ФАЙЗУЛЛИН А.

7
БАТАЛОВ Е.

4
КАЙГОРОДОВ Г.

8
БАТАЛОВ Е.

БУКРЕЕВ Д.

5
САМОХИН А.

3
ЛОПИН А.

29

6
БЕЛОВ М.

18
КАЙГОРОДОВ Г.

3
САМОХИН А.

2
ТУЛЬЦЕВ С.

25

4
ШУБОВ Я.

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. и моложе)

ПАРЫ ЮНОШЕЙ

1
1

БУКРЕЕВ Д.

2
САМОХИН А.

17
БУКРЕЕВ Д.



ИВАНОВА А. Чувашская Республика 24.10. - 28.10.2018г.  г. Чебоксары
ПУГОВКИНА Ю.Чувашская Республика
X  
X  

ВИНОГРАДОВА М.Москва

МАКСИМОВА М.Москва 3:2

ЮНОШЕВА О.Хакасия
ПЛИШКИНА Ю.Пермский край\ 3:1

ШАМАЕВА А. Кемеровская область

ГОРБУНОВА М.Хакасия 3:0

РАГУЗИНА М. Самарская область
ЧЕРТОВА А. С-Петербург 3:0

X  

X  3:0

РЕШЕТИНА Е.Московская область
РАЙС С. Московская область

АБДУЛЛИНА А.Оренбургская область

БОКОВА А. Москва 3:1

X  
X  

ШУВАЛОВА М.Нижегородская область

ОСОТОВА В. Удмуртская Республика 3:0

РЕЗЕ А. Ростовская область
ГАРМАШ Ю. Ростовская область3:1

ВОТИНЦЕВА Т.Москва

МАЛЫШКИНА  .Чувашская Республика 3:0

КУЛАКОВА М. Свердловская область
ЧЕРЕПАНОВА Д.Челябинская область3:1

X  

X  3:1

БУРЦЕВА А. С-Петербург
ВАНДАКУРОВА О.Алтайский край

ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ В.Москва\

ПЯТЕРИКОВА А.Москва
X  
X  

КОЛОСОВА М.Нижегородская область

ДЕРЗКОВА А. Москва 3:0

ДУРНОВА А. Оренбургская область
ТЕРЕХОВА З. С-Петербург 3:0

ЧЕРНОВА Ю. Татарстан

ПАККАНЕН Д.Татарстан 3:1

САХАРУК О. Москва
МАТЮШИНА М.Москва 3:1

X  

X  3:2

ПОПАНУ М. Пермский край\
ЦЕЛЫХ Д. Архангельская область

КУРИЛКИНА К.Нижегородская область

ШИРОКОВА Е.Московская область 3:2

X  
X  

ВАСИЛЬЕВА А.Чувашская Республика

АРТЮХ С. Ростовская область 3:0

ПОПКОВА Е. Воронежская область
КАЗАКОВА Я. Воронежская область3:1 АБДУЛЛИНА А.

ТИМАШЕВА У.Ленинградская область БОКОВА А.

ДОРЖИЕВА А.Бурятия 3:0

БОБЫЛЕВА Д. Оренбургская область
ЛЕВЧЕНКО В. Ярославская область3:0

X  

X  3:2 ПОПАНУ М.

МИХАЙЛОВА М.С-Петербург ЦЕЛЫХ Д.

БЕЛОЗОР М. С-Петербург

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

3 место
31

БЕЛОЗОР М.

16
МИХАЙЛОВА М.

32
БЕЛОЗОР М.

ТИМАШЕВА У.

30
ДОРЖИЕВА А.

24
МИХАЙЛОВА М.

14
ПОПКОВА Е.

28

3 место
28

КАЗАКОВА Я.

МИХАЙЛОВА М.

29
БЕЛОЗОР М.

15

25
БЕЛОЗОР М.

13
КУРИЛКИНА К.

26
ШИРОКОВА Е.

23
КУРИЛКИНА К.

27
ШИРОКОВА Е.

23
ЦЕЛЫХ Д.

2 место
12

ПОПАНУ М.

24
ЦЕЛЫХ Д.

МИХАЙЛОВА М.

ПОПАНУ М.

21
ЦЕЛЫХ Д.

11
ЧЕРНОВА Ю.

30

22
ПАККАНЕН Д.

22
ПОПАНУ М.

ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ В.

19
ПЯТЕРИКОВА А.

10
ДУРНОВА А.

27

20
ТЕРЕХОВА З.

17

9
ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ В.

18
ПЯТЕРИКОВА А.

21

1 место
15

ВАНДАКУРОВА О.

8
БУРЦЕВА А.

16
ВАНДАКУРОВА О.

АБДУЛЛИНА А.

13
БОКОВА А.

7
ВОТИНЦЕВА Т.

14
МАЛЫШКИНА  .

20
БУРЦЕВА А.

11
БОКОВА А.

6
РЕЗЕ А.

26

12
ГАРМАШ Ю.

ИВАНОВА А.

9
ПУГОВКИНА Ю.

5
АБДУЛЛИНА А.

31

10
БОКОВА А.

19
АБДУЛЛИНА А.

7
РАЙС С.

4
РЕШЕТИНА Е.

8
РАЙС С.

ИВАНОВА А.

5
ПУГОВКИНА Ю.

3
ШАМАЕВА А.

29

6
ГОРБУНОВА М.

18
РЕШЕТИНА Е.

3
ПУГОВКИНА Ю.

2
ЮНОШЕВА О.

25

4
ПЛИШКИНА Ю.

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. и моложе)

ПАРЫ ДЕВУШЕК

1

1
ИВАНОВА А.

2
ПУГОВКИНА Ю.

17
ИВАНОВА А.



БУКРЕЕВ Д. Оренбургская область 24.10. - 28.10.2018г.  г. Чебоксары
ИВАНОВА А. Чувашская Республика

X  

X  

ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.Республика Татарстан

ГОРБУНОВА М. Хакасия 3:0

РАХУБА Н. Кемеровская область

ШАМАЕВА А. Кемеровская область 3:0

ЛАЗАРЕВ М. Москва

ВОТИНЦЕВА Т. Москва

X  

X  

X  

X  3:1

КАЙГОРОДОВ Г. Пермский край

ПОПАНУ М. Пермский край\

ГАЛОЧКИН И. Ярославская область

РЕШЕТИНА Е. Московская область

X  

X  

БЕЛОВ М. С.-Петербург

ЧЕРТОВА А. С-Петербург 3:2

СОЛОВЕЙ И. Оренбургская область

БОБЫЛЕВА Д. Оренбургская область 3:1

ШУБОВ Я. Ростовская область

ГАРМАШ Ю. Ростовская область

МАКОЯН Г. Самарская область

РАГУЗИНА М. Самарская область 3:1

X  

X  3:0

БАТАЛОВ Е. Нижегородская область

КУРИЛКИНА К. Нижегородская область

ГОРЕВ Е. Нижегородская область

БУРЦЕВА А. С-Петербург

X  

X  

ТОЛКУШКИН В. Московская область

ПОПКОВА Е. Воронежская область 3:1

ЧЕКАЛОВ Н. Крым

ЮНОШЕВА О. Хакасия 3:1

СОВИН С. Республика Татарстан

ПАККАНЕН Д. Татарстан

ИВАНОВ К. Чувашская Республика

ВАСИЛЬЕВА А. Чувашская Республика 3:0

X  

X  3:0

ФАЙЗУЛЛИН А. Оренбургская область

БОКОВА А. Москва

МУЧНИК Г. Хабаровский край

БЕЛОЗОР М. С-Петербург

X  

X  

ПОЛЕВОЙ И. Калининградская область

ТИМАШЕВА У. Ленинградская область 3:2

ЛОПИН А. С-Петербург

ТЕРЕХОВА З. С-Петербург 3:2

РОМАНЕНКО И. Самарская область

ДУРНОВА А. Оренбургская область

САМАТОВ Н. Нижегородская область

КОЛОСОВА М. Нижегородская область 3:1

X  

X  3:1

ОРЛОВ С. Москва

ПЯТЕРИКОВА А. Москва

31
ПЯТЕРИКОВА А.

16
ОРЛОВ С.

32
ПЯТЕРИКОВА А.

РОМАНЕНКО И.

30
ДУРНОВА А.

24
ОРЛОВ С.

14
ЛОПИН А.

28

28
ТЕРЕХОВА З.

29

15

25

13
МУЧНИК Г.

26
БЕЛОЗОР М.

23
ЛОПИН А.

27
ТЕРЕХОВА З.

23
БОКОВА А.

12
ФАЙЗУЛЛИН А.

24
БОКОВА А.

21

11
СОВИН С.

30

22
ПАККАНЕН Д.

22
ФАЙЗУЛЛИН А.

ГОРЕВ Е.

19
БУРЦЕВА А.

10
ЧЕКАЛОВ Н.

27

20
ЮНОШЕВА О.

17

9
ГОРЕВ Е.

18
БУРЦЕВА А.

21

15
КУРИЛКИНА К.

8
БАТАЛОВ Е.

16
КУРИЛКИНА К.

13

7
МАКОЯН Г.

14
РАГУЗИНА М.

20
БАТАЛОВ Е.

11
РЕШЕТИНА Е.

6
СОЛОВЕЙ И.

26

12
БОБЫЛЕВА Д.

9

5
ГАЛОЧКИН И.

31

10
РЕШЕТИНА Е.

19
ГАЛОЧКИН И.

7
ПОПАНУ М.

4
КАЙГОРОДОВ Г.

8
ПОПАНУ М.

5

3
ЛАЗАРЕВ М.

29

6
ВОТИНЦЕВА Т.

18
КАЙГОРОДОВ Г.

3
ИВАНОВА А.

2
РАХУБА Н.

25

4
ШАМАЕВА А.

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе)

Смешанные пары

1

1
БУКРЕЕВ Д.

2
ИВАНОВА А.

17
БУКРЕЕВ Д.



САМОХИН А. Кемеровская область

ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ В.Москва\

X  

X  

МАКСИМОВ Г. Оренбургская область

ВИНОГРАДОВА М.Москва 3:0

ПИКАРОВ Р. Чувашская Республика

ПЛИШКИНА Ю. Пермский край\ 3:0

НОРКИН М. С-Петербург

ЧЕРЕПАНОВА Д. Челябинская область

X  

X  

X  

X  3:0

ВИНОГРАДОВ И. Москва

ШИРОКОВА Е. Московская область

КОБЗЕВ О. Липецкая область

ДОРЖИЕВА А. Бурятия

X  

X  

НЕСТЕРЕНКО А. Нижегородская область

ДЕРЗКОВА А. Москва 3:0

НАСОНОВ Н. Тюменская область

КУЛАКОВА М. Свердловская область 3:1

КОНДРАШОВ Д. Волгоградская область

ШУВАЛОВА М. Нижегородская область

ВАСИКОВ Е. Калужская область

МАТЮШИНА М. Москва 3:1

X  

X  3:0

КИЗИМОВ С. Оренбургская область

МИХАЙЛОВА М. С-Петербург

ШАКИН И. Москва

ЦЕЛЫХ Д. Архангельская область

X  

X  

ПОЛОНЕЕВ И. Ивановская область

ЛЕВЧЕНКО В. Ярославская область 3:0

ТУЛЬЦЕВ С. Ростовская область

РЕЗЕ А. Ростовская область 3:1

ШИШКАНОВ Б. Самарская область

АРТЮХ С. Ростовская область

МАЗЯРОВ А. Чувашская Республика

МАЛЫШКИНА  . Чувашская Республика 3:1

X  

X  3:2

ФРОЛОЛ Республика Татарстан

ЧЕРНОВА Ю. Татарстан

РЫБАКОВ Оренбургская область

АБДУЛЛИНА А. Оренбургская область

X  

X  

X  

X  3:1

ПОПОВ П. Москва

САХАРУК О. Москва

ПУШЛЕНКОВ Ю. Московская область

КАЗАКОВА Я. Воронежская область

АДИГЕЗАЛОВ Р. Краснодасрский край

МАКСИМОВА М. Москва 3:2

X  

X  3:0

ВИНОГРАДОВ Р. Нижегородская область

ПУГОВКИНА Ю. Чувашская Республика

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

31
ПУГОВКИНА Ю.

16
ВИНОГРАДОВ Р.

32
ПУГОВКИНА Ю.

ПУШЛЕНКОВ Ю.

30
КАЗАКОВА Я.

24
ВИНОГРАДОВ Р.

14
ПОПОВ П.

28

28
САХАРУК О.

29

15

25

13
РЫБАКОВ

26
АБДУЛЛИНА А.

23

РЫБАКОВ

27
АБДУЛЛИНА А.

23
ЧЕРНОВА Ю.

12
ФРОЛОВ

24
ЧЕРНОВА Ю.

21

11
ШИШКАНОВ Б.

30

22
АРТЮХ С.

22
ФРОЛОВ

ШАКИН И.

19
ЦЕЛЫХ Д.

10
ТУЛЬЦЕВ С.

27

20
РЕЗЕ А.

17

9
ШАКИН И.

18
ЦЕЛЫХ Д.

21

15
МИХАЙЛОВА М.

8
КИЗИМОВ С.

16
МИХАЙЛОВА М.

13

7
ВАСИКОВ Е.

14
МАТЮШИНА М.

20
КИЗИМОВ С.

11
КУЛАКОВА М.

6
НАСОНОВ Н.

26

12
КУЛАКОВА М.

9

5
КОБЗЕВ О.

31

10
ДОРЖИЕВА А.

19
НАСОНОВ Н.

7
ШИРОКОВА Е.

4
ВИНОГРАДОВ И.

8
ШИРОКОВА Е.

5

3
НОРКИН М.

29

6
ЧЕРЕПАНОВА Д.

18
ВИНОГРАДОВ И.

САМОХИН А.

3
ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ В.

2
ПИКАРОВ Р.

25

4
ПЛИШКИНА Ю.

1

1
САМОХИН А.

2
ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ В.

17


